
Hra po Praze 21.1.2023, STROMOVKA

Napsal uživatel Karča
Pondělí, 02 Říjen 2023 20:49 - Aktualizováno Pondělí, 02 Říjen 2023 20:55

VYZVĚDAČI 2023  21.ledna se konala Hra po Praze neboli VYZVĚDAČI 2023. v 8:00 jsme se
sešli na Veleslavíně a dojeli   až na Stromovku. Tam jsme se setkali s
dalšími oddíly. OMT, Káňata, Poutníci, Lišáci, Vyšehrad a
 
samozřejmě my. Následně jsme se rozdělili do tří skupin – A, B a C, a dostali jsme prapory,
které jsme
 
si přivázali na ruku, abychom se rozlišili. Odvedli jsme tým do našeho „štábu“, vybrali si otázku
a vzali
 
si „život“ a snažili jsme se otázky nebo kódy posbírat na cizích územích. Bylo taky neutrální
území.
 
Když někdo z cizího území byl na tom vašem, můžete ho chytit, a oni si pak musí dojít do svého
štábu
 
pro nový život. Když se vám povede (podle mapky, kterou jste na začátku dostali a kde jsou i
čísla
 
stanovišť) otázku nebo kód získat, ve štábu ji zapíšete do QR kódu nebo do tabulky a získáváte
další
 
úkol, který musíte splnit. Na neutrálních územích směli chytat jen „chytači“. Hra se hrála dvě
hodiny,
 
od 10:00 do 12:00. Když bylo vyhlášení (první C, druhé B, třetí A), poskládal se ten QR kód, a
tak jsme
 
se dostali do planetária, kde se promítal animovaný film – 3,2,1 Start – Dobrodružství křečka
Elona,
 
který byl o křečkovi, na kterého spadl robot, a on se ho snažil vrátit do vesmíru. Povedlo se.
 

 1 / 1


